SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1118/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO-

OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 1065/GR/UFFS/2019, torna público o

resultado final do Processo Seletivo para contratação de Estagiários do Curso de Ciência da

Computação para atuação na Coordenação Administrativa, do campus Chapecó:

1 RESULTADO FINAL
Candidatos Classificação

Emili Willinghoefer 1º

Rafaelle Larisa de Arruda 2º

Nataniel Fernando Lemes 3º

Claiton Trindade 4º

Cleisson Vieira Raimundi 5º

Matheus Slama Ribas 6º

Paula Monique Greiner da Silva 7º

1.1 Conforme o EDITAL Nº 1065/GR/UFFS/2019, a validade da seleção será de dois anos, a

contar da data da publicação da homologação do resultado final.

1.2 Os candidatos serão convocados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do Reitor, seguindo a

ordem de classificação, de acordo com a necessidade do setor de atuação.

Chapecó-SC, 2 de dezembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1065
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1065
http://www.uffs.edu.br/